RL59/2400-2112
Enkelsugende radialvifte med hus
Tekniske data
Beskrivelse Enkelsugende radialvifte med hus
Spenning 1~230 VAC
Frekvens 50 Hz
Effekt 6 W
Merkestrøm 40 mA
Turtall 2400 rpm
Luftmengde 5.60 l/s
Luftmengde 20.0 m3/h
Temperaturområde 0…+60 °C
Rotasjonsretning Moturs sett fra viftens innløp
Motor Asymetrisk skjermpolmotor med innerrotor
Motorvern / Vern Impedansevern
Kapslingsklasse IP00
Isolasjonsklasse motor B
Lagertype Glidelager
Viftehjul Viftehjul med foroverbøyde skovler, produsert i plast PA6 GF
Viftehus Produsert av plast PA6 GF
Montasje Horisontal aksel
Elektrik tilkobling Flatstift 2 stk. 2,8*0,5 mm
Oppfylte standarder LVD, EMC
Vekt 300 g
Art.nr. 55461.30130
Se www.ebmpapst.no for oppdatert informasjon
1/2 Vi reserverer oss for eventuelle endringer og feil i produktinformasjonen.
RL59/2400-2112
Enkelsugende radialvifte med hus
Kontakt
ebm-papst AS
Nordåsveien 5
1251 Oslo
Telf: 22 76 33 40
Fax: 22 61 91 73
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Vi reserverer oss for eventuelle endringer og feil i produktinformasjonen.